
０３九ハ協発第９号 

令和３年８月２４日 

関係各位 

九州ハンドボール協会 

                              会長  中園 嘉彦 

 

令和 3年度国民体育大会 

「第 41 回九州ブロック大会ハンドボール競技」について（お知らせ） 

 

残暑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本協会の事業につきましては、格別のご理解を賜り厚くお礼申し上げます 

さて、標記について令和３年度九州地区スポーツ協会連絡協議会臨時幹事会での協議を

受け、下記の理由から「少年の部の中止」を決定しましたのでご連絡申し上げます。 

これまで、関係各所においてご尽力いただきましたことに対して深く感謝申し上げると

共に、今後も引き続きご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 中止の理由 

（１）国民体育大会委員会委員長より三重とこわか国体の開催可否が決定するまで、予

選会の実施を含め、同大会に係る全ての諸準備を中断するように要請があったた

め 

  

 （２）九州各県の新型コロナウイルス感染状況や他の大会開催状況を踏まえ、選手・監

督・関係者の命・安全を最優先に考えた感染防止対策が重要であるため 


